
 

Clovis Razafimalala – Obránce lidských práv – MADAGASKAR 

 

Minister of Justice 

Rasolo Elise 

Alexandrine 

43 Rue Joel 

Rakotomolala Faravohitra 

– Antananarivo 

Madagascar 

 

Važená pani ministryně, 

 

žádám Vás o okamžité zrušení rozsudku odnětí svobody pro Clovise Razafimalalu. Tento bojovník za životní prostředí a lidská 

práva vynakládá veškerou svou energii na ochranu mizejícího madagaskarského pralesa. 

Palisandrové dřevo je cenným přírodním zdrojem Vaší země. Stromy jsou však ohroženy sítí pašeráků odhodlaných 

zpeněžit dřevo na černém trhu, který už dosahuje objemu miliard dolarů. Clovis si za svou odvážnou snahu o záchranu 

madagaskarského pralesa před naprostým zničením zasluhuje obdiv, ne potrestání. 

S úctou 

 

 

 

 

Clovis Razafimalala – Obránce lidských práv – MADAGASKAR 

 

Minister of Justice 

Rasolo Elise 

Alexandrine 

43 Rue Joel 

Rakotomolala Faravohitra 

– Antananarivo 

Madagascar 

 

Važená pani ministryně, 

 

žádám Vás o okamžité zrušení rozsudku odnětí svobody pro Clovise Razafimalalu. Tento bojovník za životní prostředí a lidská 

práva vynakládá veškerou svou energii na ochranu mizejícího madagaskarského pralesa. 

Palisandrové dřevo je cenným přírodním zdrojem Vaší země. Stromy jsou však ohroženy sítí pašeráků odhodlaných 

zpeněžit dřevo na černém trhu, který už dosahuje objemu miliard dolarů. Clovis si za svou odvážnou snahu o záchranu 

madagaskarského  pralesa před naprostým zničením zasluhuje obdiv, ne potrestání. 

S úctou 


